                                                                                                                                   И.бр.1022/2023
ЈАВНА ОБЈАВА

(Врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.72 од 12.04.2016 година и член 11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување Сл.весник на РМ бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Љупчо Јованов од Кавадарци врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за производство, трговија и услуги КРУНА-КОМПАНИ АГЕНЦИЈА С&С ДООЕЛ Делчево од Делчево со седиште на  ул.Кочо Рацин бр.10 преку полномошник Адвокат Ќирил Величковски,  засновано на извршната исправа НПН бр.602/23 од 19.09.2023 година на Нотар Зарија Апостолова од Неготино, против должникот Друштво за агрикултура и фармација СЕЈФ ФАРМА ДООЕЛ увоз-извоз с.Бистренци Демир Капија од Демир Капија со седиште на Населено место без уличен бб Бистренци, за спроведување на извршување, на ден 04.07.2025 година, го:

ПОВИКУВА
Сосопственикот Георгес Цхоуеири со живеалиште на ул.Мире Цилкоски бр.30 Прилеп, да се јави кај Извршител Љупчо Јованов во Кавадарци на ул.Цано Поп Ристов бр.44/4 заради врачување на:

-Заклучок за прва продажба со усно јавно наддавање И.бр.1022/2023 од 20.06.2025 година, 

Во рок од 1 ден (еден ден) сметано од денот на објавување на овој јавен повик во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВА осопственикот Георгес Цхоуеири со живеалиште на ул.Мире Цилкоски бр.30 Прилеп, дека таквиот начин на доставување се смета за уредна достава, а штетните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка.


Оваа објава се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комората

                                                                                           ИЗВРШИТЕЛ

                                                                                         Љупчо Јованов
